
  

 

 
 

Comune di Masi Torello 
PROVINCIA DI FERRARA 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

REG. GEN. N. 208 del 05-10-2020 REG. DELL’AREA N. 125 del 05-10-2020 
 

 

 

 
 

 

 

  OGGETTO: 

 

 

CIG  

 

 

 

 

Impegno di spesa per erogazione contributi alla Associazione Pro-Loco di Masi 

San Giacomo e Associazione San Leonardo Abate  di Masi Torello 

  

 

 

 

 

 

 

  

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 125 del 05-10-2020 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 05-10-2020 ora  7:27:28



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamati:  

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 73 del 19/12/2019 avente per oggetto 
“Approvazione bilancio di previsione 2020 – 2022” e relativi allegati; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 30/01/2020, esecutiva, avente per 
oggetto “"Assegnazione risorse e obiettivi ai Responsabili degli Uffici e Servizi per 
la gestione del bilancio di previsione 2020/2022. PEG – PDO 2020/2022 – Piano 
delle performance 2020/2022" e s. m. e i.; 

- il decreto sindacale n. 23 del 01/07/2019 con cui è stato conferito l’incarico di 
Responsabile dell’Area Amministrativa Contabile a Seghi Rag. Nicoletta; 

 

RICHIAMATA le deliberazioni di Giunta Comunale n. 36  , in data 18/08/2020, avente ad 
oggetto:- erogazione  contributi straordinari alle associazioni del territorio – art 13  del 
regolamento per l’iscrizione all’Albo delle associazioni e per la concessione di benefici 
finanziari ; 
 
RICHIAMATA le deliberazioni di Giunta Comunale n. 37  , in data 18/08/2020, avente ad 
oggetto:- erogazione  contributo straordinario economico  alla Pto-Loco di Masi San 
Giacomo per la manifestazione  denominata “ Fiera di Masi San Giacomo  2020 “ svolta 
dal 23 luglio al 26 luglio 2020   
 
ACCERTATA la disponibilità effettiva nella propria dotazione in conto ai  capitoli sotto 
menzionati ; 

  

VISTI: 

 l'art. 11,19, del vigente Regolamento Comunale per l’erogazione dei contributi; 

 lo Statuto Comunale; 

 il D.Lgs n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

per i motivi di cui in premessa, 

 

1. di assumere i dovuti  impegni  di spesa , per l'erogazione di un contributo alle sotto 

elencate associazioni  per le motivazioni di cui alle delibere di Giunta Comunale n.36-

37/2020 così ripartite: 
               

- Pro-Loco di Masi San Giacomo  

CF/ P.I. 92004650385 

     Euro 1000,00 da imputarsi al  cap   1044 PDC 1.04.04.01.01 miss 5 prog. 2. 
"contributi per attività culturali" bil. 2020   

     Euro 2000,00 da imputarsi al  cap   1045 PDC 1.04.04.01.01 miss 5 prog. 2. 
"sostegno per attività di promozione territoriale" bil. 2020   

- Associazione  San Leonardo  Abate  

  P.IVA 01463570380 

  Euro 1000,00 al cap. 1044 PDC 1.004.004.01.01. "contributi per attività culturali " mis 5 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 125 del 05-10-2020 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 05-10-2020 ora  7:27:28



prog. 2 biI. 2020   

 

 
- di dare atto che l’esigibilità dei presenti crediti avverrà entro il 31/12/2020; 
 
- di dare atto dell’insussistenza di conflitti di interesse di cui alla legge 190/2012 ; 
 
- di dare atto di aver osservato le norme in materia di regolarità amministrativa e 
correttezza del presente provvedimento ai sensi dell’art.147 bis del TUEL; 
 
 
- di disporre la pubblicazione della presente determinazione nella Sezione 
Amministrazione Trasparente ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. N. 33 del 14/03/2013; 

 
- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi di quanto dispone 

l’art.147 bis del D.lgs.267/2000; 

- è di competenza del sottoscritto l’adozione del provvedimento di liquidazione della spesa, 
acquisizione della documentazione prescritta (fattura, ecc.) ed accertamento della 
regolarità della prestazione 
 

 

 
 
 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 MAURO CONTI 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

rag. NICOLETTA SEGHI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE attesta la regolarità tecnica 

della presente determinazione che viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario. 

Masi Torello,   05-10-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-

CONTABILE 

rag. NICOLETTA SEGHI 

 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 125 del 05-10-2020 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 05-10-2020 ora  7:27:28



  

 

 
 

Comune di Masi Torello 
PROVINCIA DI Ferrara 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

REG. GEN. N. 208 del 05-10-2020 REG. DELL’AREA N. 125 del 05-10-2020 
 

 
 

 

  OGGETTO: 

 

 

CIG  

 

 

 

 

Impegno di spesa per erogazione contributi alla Associazione Pro-Loco di Masi 

San Giacomo e Associazione San Leonardo Abate  di Masi Torello 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

IL  RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  FINANZIARI 

Vista la presente Determinazione; 

NE  ATTESTA 

La regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria con impegno di spesa annotato come di seguito 

 

imp.347-349-350/2020 
 

 

 
Masi Torello,     05-10-2020 IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

rag. NICOLETTA SEGHI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 

effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 125 del 05-10-2020 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 05-10-2020 ora  8:05:05


